
Sadzba Bez DPH DPH Cena s DPH

0% 0,00 0,00

10% 0,00 0,00 0,00
Celkom k uhrade 387,14 €

20% 322,62 64,52 387,14 Celkom k uhrade 11662,98 Sk

_fe'kom 322,62 64,52 387,14 Konverzny kurz Sk/€ 30,1260 Sk

FAKTURA

7,98

314,64

20,00

20,00

IC DPH/DIC

1,14

2,28

0308

31.10.2011

8.11.2011

22.11.2011

Cena 1MJ DPH v % Celkom bez DPH

KOMASK2X

ks

ks

MJ

FaktUra cislo 3125113538

Konstantny symbol

Datum dodania

Datum vystavenia

Datum splatnosti

Obec Hrabovka

Hrabovka
913 32 Hrabovka

Prijemca (ICO) 311600

Cislo zakaznika

SWIFT k6d

Dodavatel' (ICO) 34115901
Mariu5 Pedersen, a.5.

Suvoz 1
91250 Trencin

Dodavatel' (ICDPH) SK2020386148
Registracia OR OS v Trencine
oddiel Sa, vlozka 54/R

7,000

138,000

Mnozstvo

Dexia Zilina

0658324001/5600

SK46 5600 0000 0006 5832 4001

Marius Pedersen

Periazny ustav

Bankovy ucet

IBAN

Nazov tovaru alebo sluzby

Na zakJade zniuvy c. 550011 0 zbere, preprave a zneskodneni
odpadu Vamfakturujerre :

Nadoba 1101- na komunal odvoz 1x14 od 1.10.2011 do 31.10.
2011

Nadoba 110 I - na komunal odvoz 1x4 t od 1.10.2011 do 31.10.
2011

'ibjednavka/zmluva 550011

Dodacie a platobne podmienky s dariou

Sp6sob uhrady PP

Variabilny symbol 3125113538

Pobocka: MP Trencin

tel 032 652 06 15

Mobil:

E-mail

Fakturoval (a): Ing. Alena Junova

Martus Pedersen, 8.S. .
zaplsana v obe!lodnom registri Oklesneho sudu

TrQll~in. odd.:Sa, ~oika c.: 541R
PreridZta Treneln • Z1atovska 2200, 911 05 TllIriln

100 3~ ~01, DlC: 2020386148 r.i'\

ICCJ'~ ~
Pod pis
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